
入札結果一覧（令和６年７月８日執行）

期間：令和6年7月9日～ 令和6年12月27日

場所：守谷市松前台地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 18,300,000  

（株）商元 辞退  

常陸建設工業（株） 18,250,000  

酒石建設工業（株） 18,230,000 落札

（有）須賀緑化土木 18,540,000  

（株）日田建設工業 辞退  

（有）オオヤマ建設工業 18,460,000  

期間：令和6年7月9日～ 令和6年8月30日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）丸彰 辞退  

（株）てすとぴあ 1,980,000

（有）みどり園造園土木 辞退  

（株）ベスト・ワ－ク 1,654,800 落札

期間：令和6年7月9日～ 令和6年11月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）大山設備 27,870,000  

（有）浅井設備工業 27,750,000 落札

期間：令和6年7月9日～ 令和7年2月28日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）岡野建築設計事務所 2,880,000 落札

（株）ａｎｄＨＡＮＤ建築設計事務所 3,500,000  

期間：令和6年7月9日～ 令和6年8月30日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）ジステック 1,800,000 落札

（株）てすとぴあ 2,570,000  

（株）アイ・ディー・エー 2,700,000  

（株）アサノ大成基礎エンジニアリング 2,590,000  

令和６年度守谷市いきいきプラザげんき館改修工事実施設計業務 場所：守谷市大柏地内

令和６年度舗装修繕第１号工事

令和６年度市道１０１号線道路標識撤去工事 場所：守谷市大柏地内

Ｒ６上水布設替第５号・Ｒ６市公下第１号合併工事 場所：守谷市本町地内

令和６年度守谷中央図書館地質調査業務 場所：守谷市大柏地内

1



入札結果一覧（令和６年７月８日執行）

期間：令和6年7月9日～ 令和7年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）パスコ 辞退  

（株）オリエンタルコンサルタンツ 26,560,000  

応用地質（株） 辞退  

八千代エンジニヤリング（株） 26,800,000  

（株）オオバ 21,500,000 落札

（株）協和コンサルタンツ 24,800,000  

セントラルコンサルタント（株） 28,260,000  

期間：令和6年7月9日～ 令和7年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

朝日航洋（株） 18,940,000  

（株）パスコ 9,250,000 落札

国際航業（株） 辞退  

（株）オリエンタルコンサルタンツ 15,550,000  

応用地質（株） 12,450,000  

（株）協和コンサルタンツ 14,130,000  

セントラルコンサルタント（株） 14,150,000  

（株）都市環境計画研究所 辞退  

（株）総合環境計画 11,000,000  

期間：令和6年7月9日～ 令和7年2月14日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（一社）茨城県環境管理協会 4,050,000 落札

（株）環境研究センター 6,018,800  

中山環境エンジ（株） 4,700,000  

平成理研（株） 5,500,000  

（株）環境公害分析センター 辞退  

（株）日本インシーク 4,970,000  

令和６年度守谷市総合公園雨水排水・調整池基本設計業務 場所：守谷市野木崎地内

守谷市地域防災計画改定等業務 場所：守谷市全域

令和６年度　自動車騒音・振動調査業務 場所：守谷市内１８ケ所

2



入札結果一覧（令和６年７月８日執行）

期間：令和6年7月9日～ 令和6年10月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

日興通信（株） 2,010,000  

（株）つくば電気通信 1,820,000  

ふれあい情報通信網（株） 900,000 落札

期間：令和6年12月1日～ 令和11年11月30日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

関彰商事（株） 237,240,000  

リコージャパン（株） 辞退  

中川商事（株） 229,800,000  

日興通信（株） 212,280,000  

ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス（株） 辞退  

東洋計測（株） 237,360,000  

（株）大崎コンピュータエンヂニアリング 辞退  

（株）フジタ 207,000,000 落札

（株）つくば電気通信 216,000,000  

（株）内田洋行 辞退  

令和６年度守谷市立小中学校校内ネットワークアセスメント 場所：市内小中学校

令和６年度守谷市立小中学校校内ＬＡＮ用情報機器等賃貸借（長期継続契約） 場所：市内小中学校１３校

3


